FEDERACION COLOMBICULTURA

2024/001 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL BOJAL

MES DE CELEBRACION: FEBRERO

ORDEN
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126

126

126
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ESTADO: EN CURSO

P3 | P4
225 138
231 138
233 138
244 138
233 138
231 138
230 138
233 126
231 138
231 138
231 138

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

P6

245

227

242

245

245

245

244

245

226

233

229

P7 TOTAL
240 1318
240 1318
240 1312
240 1310
240 1303
240 1301
240 1301
240 1291
240 1287
240 1287
240 1285

ACTUALIZADO:

ANILLA

AK-523507

AK-061542

AK-366985

AL-062178

AK-638843

AL-534278

AK-842450

AK-863508

AK-654050

AL-153445

AL-594167

PLUMA

ROJO

AZUL TREPADO

ROJO BAYO

AZUL

GABINO

BLANCO

ROJO

GABINO

AZUL

GABINO

ROJO

PROPIETARIO

PENA UNIKO

SONIA PALAZON ORTIZ

PENA JAVI,MEDINA,RAUL Y PACO

PENA A.RULLO -(JUANIN)3

PENA AMISTADES PELIGROSAS

PENA BOLITO Y JAVI

PENA LA ERA-LOS CRIOS

PENA MACARENOS MIX

PENA HMNOS PLATILLEROS

PENA EUROPA

PENA EUROPA

PDES PPAR FOTO

98.00

78.00

36.50

91.50

88.00

81.50

76.00

98.50

78.50

0.00

0.00

DE LA REGION DE MURCIA

99.50

99.50

98.00

97.00

96.00

94.50

94.50

93.00

91.50

91.50

90.00



2024/001 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL BOJAL

< 50.00 88.50
13 PLATA 126 154 229 138 170 224 240 1284 AJ-758890 PLATA PENA LA FUNDICION N

T 55.00 86.00
15 ESCAPADO 126 148 231 138 170 220 240 1276 AK-873267 ROJO PERA PENA ALAS VERDES N

17 SON ROJO 126 148 227 138 170 220 240 1272 AK-939313 ROJO PENA VELASCO Y CUNAO ’ N

19 MIINMA 126 160 230 138 170 193 240 1260 AK-551325 AZUL PENA HNOS HERRADA ' N

21 COLA ROSA 89 148 222 138 170 230 240 1240 AK-824523 ROJO JOAQUIN ZAPATA FERNANDEZ ' N

68.50 77.50
23 PICARO 126 151 231 138 170 170 240 1229 AK-824358 GABINO ANTONIO ALCALDE RUANO N

L ey



2024/001 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL BOJAL

g o 0.00 76.00
25 MIGUELON 126 145 202 138 170 204 240 1228 AK-619474 ROJO PENA VELASCO Y CUNAO N

@ 88.00 74.50
27 HOLA QUE TAL 126 148 244 138 170 139 240 1208 AK-882173  AZUL PENA AMISTADES PELIGROSAS N

18.50 72.50
29 ODISEO 126 148 231 138 170 148 240 1204 AL-110603 ROJO ANDRES MARTINEZ JIMENEZ &

97.50 70.00
31 DANUBIO 126 148 194 138 170 174 240 1193 AJ-357784 AZUL PENA ANILLA AZUL k

- o 94.00 67.50
33 PEKENAJO 126 151 231 138 170 132 240 1191 AK-039280 MAGANO JOSE ANGEL BUENO GALERA N

@ 0.00 66.00
35 TIO DEL CARRO 126 148 239 138 170 126 240 1190 AL-382380 ROJO BAYO PENA EL SOBRI N

< 78.50 64.00
37 PERITA EN DULCE 126 148 231 138 170 132 240 1188 AK-892464 ROJO PERA PENA HNOS BISITO N



2024/001 - INTERCOMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL BOJAL

< . 0.00 62.00
39 VAN DER POEL 126 148 231 138 170 124 240 1180 AL-163222 ROJO PENA VELASCO Y CUNAO N

< 15.00 60.00
41 PAISA 126 132 231 138 170 126 240 1166 AL-153471 ROJO PENA EUROPA N

95.50 58.00
43 SENORITO 126 128 231 138 170 128 240 1164 AK-378576 GABINO PENA HERMANOS MARIN N

. - 78.50 56.50
45 CORAZON ROJO 126 148 231 138 170 102 240 1158 AK-670711 ROJO PENA LOS QUISQUINOS N

47 SIMPATICO 126 142 227 126 170 102 240 1136 AK-549809 ACERADA ANGEL LOPEZ MERCADER ’ N

49 HISTORIAS DE AMOR 126 0 231 138 170 195 240 1103 AL-508402 AZUL GOTAO PENA MACARENOS MIX ’ N

L ey N
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97.00 50.00
51 DON PEPE 126 148 231 6 170 132 240 1056 AJ-535735 AZUL TREPADO ANDRES MARTINEZ JIMENEZ N

T ,, 69.00 48.00
53 DONA INES 126 148 207 138 170 245 0 1037 AK-753517 ROJO BAYO PENA BOLITO Y JAVI N

0.00 46.00
55 FABULOSO 126 148 231 114 170 211 0 1003 AL-144324 GABINO JOSE FERNANDEZ MOLINA &

62.00 44.00
57 JAKE AL PODER 126 148 227 138 170 128 8 948 AL-533980 AZUL CONCEPCION AGUIRRE POVEDA N

- 0.00 42.50
59 LEGENDARIO 126 148 259 126 170 102 8 942 AL-143440 AZUL PENA DESARME,3 VICTORIAS Y PABLUL N

100.00 40.00
61 SOPLON 126 148 231 138 170 100 0 916 AL-071429 ROJO ANTONIO ALCALDE RUANO N

< 0.00 38.00
63 IDONEO 126 128 228 138 170 104 0 897 AK-525158 ROJO PENA TRATO CERRADO N
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< 94.50 36.00
65 CABALLERO OSCURO 126 147 224 138 18 136 0 792 V-044561 ACERADO PENA PIKELES N

G 97.50 33.50
67 DOMADOR 126 152 231 138 24 0 674 AK-632630 ROJO PENA EUROPA N

98.00 32.00
69 IMPULSO 126 148 239 138 18 0 672 AL-166286 AZUL PENA ALAS VERDES N

< 98.00 24.00
71 ORIGINAL 126 148 231 138 24 0 670 AK-881549 AZUL GOTAO PENA JAVI,MEDINA,RAUL Y PACO N

< 92.00 24.00
73 FLAMENQUITO 126 148 231 138 24 0 670 AL-164933 ROJO PENA LA CANASTERA N

88.00 24.00
75 VERDOSO 126 148 231 138 24 0 670 AK-856056 GABINO ANTONIO BERNAL MARTINEZ N

L ey N
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g 78.00 24.00
7 ORO MOLIO 126 148 231 138 24 0 670 AK-317338 ROJO PENA LA FUNDICION N

55.00 24.00
79 EL TEO 126 148 231 138 24 0 670 AK-283680 GABINO JOSE FERNANDEZ MOLINA N

< 34.00 24.00
81 ALTO JARDIN 126 148 231 138 24 0 670 AK-396877 PINTO PENA PIKELES &

0.00 24.00
83 SEBASTIAN YATRA 126 148 231 138 24 0 670 AL-062228 BORRADO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 N

- 68.50 16.00
85 POLO DRIVE 126 148 230 138 24 0 669 AK-745515 ROJO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 N

@ 56.00 14.00
87 BULERIAS 126 148 227 138 24 0 666 AK-841847 GABINO PENA LOS CARLOS N

< 5.00 12.00
89 FLAMENCO 126 148 223 138 24 0 662 AK-540048 ROJO BAYO PENA EL COCHE DE LOS CHICHOS N
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@ o 0.00 10.00
91 ETIQUETA ROJA 126 148 231 126 24 0 658 AL-202824 MAGANO PENA LA ECONOMIA N
70.00 8.00
93 LIBRE DE MARCA 126 128 230 138 24 0 649 AK-864360 AZUL CARMEN MARIA SANCHEZ RUIZ N
0.00 6.00
95 EL TERNERO 126 148 231 92 24 6 0 630 E-919205 GABINO PENA LOS SALIBAS N
. 76.00 4.00
97 TCHOUMENI 126 148 231 0 0 0 508 AK-892428 ROJO PERA PENA HNOS BISITO k
< 78.00 2.00
99 RAPIDO 126 148 32 0 0 0 309 AK-856883 GABINO PENA PROYECTO IPAMAR ‘

L e\

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA

PUNTOS BAREMO
FECHA

2024-02-26 Lunes 1
2024-03-01  Viernes 2
2024-03-04 Lunes 3
2024-03-08  Viernes 4
2024-03-11 Lunes 5
2024-03-15  Viernes 6
2024-03-18 Lunes 7
NOMBRE

DIA  SUELTA

6011

4948

5499

1916

3064

3644

4798

PEDRO JOSE RUIZ ALONSO
PEDRO ANTONIO CARRILLO MUNOZ
RUBEN MERONO PALLARES

CALIFICACIONES

N°ID N°ANILLA

AL500586

AK603454

AK873769

Ak643691

AL085506

AJ750037

V027960

PLUMA
MORO
ACERADO
MAGARNO
AZUL CHENOA
AZUL GOTAO
AZUL

AZUL

CATEGORIA
ARBITRO REGIONAL
ARBITRO REGIONAL
ARBITRO COMARCAL

NOMBRE PALOMA

NOMBRE PREPARADOR

JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL

LAURA SANCHEZ GONZALEZ
LAURA SANCHEZ GONZALEZ
JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL
BARTOLOME GONZALEZ GONZALEZ
LAURA SANCHEZ GONZALEZ

LAURA SANCHEZ GONZALEZ

PUNTOS

475

310

245

175

VALORACION
DESCALIFICADA
EXCELENTE
MUY BUENA
DESCALIFICADA
DESCALIFICADA
BUENA

REGULAR

VALORACION ARBITROS

PUESTO
ARBITRO PRINCIPAL
ARBITRO AYUDANTE

ARBITRO AUXILIAR

CALIFICACION ARBITRO

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

PRESIDENTE-DELEGADO

DE LA REGION DE MURCIA

VOTACION POPULAR
DESCALIFICADA
EXCELENTE
REGULAR
DESCALIFICADA
DESCALIFICADA
EXCELENTE

REGULAR

CALIFICACION POPULAR



